
＜脱毛器・ライト・ワゴン用送料・代引手数料一覧＞消費税１０％込 2023年4月1日

＊運賃表＊

＊地帯区分＊

　　　　＊ご指定可能な時間帯（5区分）2017/6/19～

　　　　　※

（ＪＳＡ会員は送料、手数料は無料です）

地域 脱毛器（140cm/20Kg） ライト（140cm/20Kg） ワゴン(200cm/30kg）

北海道 1900円 1900円 4800円
北東北 1600円 1600円 4400円
南東北 1500円 1500円 3800円
関東 1500円 1500円 3800円
信越 1500円 1500円 3800円
北陸 1500円 1500円 3800円
中部 1500円 1500円 3800円
関西 1600円 1600円 4400円
中国 1700円 1700円 4600円
四国 1700円 1700円 4600円
九州 1900円 1900円 4800円
沖縄 4100円 4100円 6800円

地帯 県別

北海道 北海道
北東北 青森・秋田・岩手
南東北 宮城・山形・福島
関東 茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京・神奈川・山梨
信越 長野・新潟
北陸 富山・石川・福井
中部 静岡・愛知・岐阜・三重
関西 京都・滋賀・奈良・和歌山・大阪・兵庫
中国 岡山・広島・山口・鳥取・島根
四国 香川・徳島・高知・愛媛
九州 福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島
沖縄 沖縄

＊代引手数料＊

商品代金 手数料 午前中（12時まで）

1万円未満 330円 14時から16時

1万円以上～3万円未満 440円 16時から18時

3万円以上～10万円未満 660円 18時から20時

10万円以上～30万円まで 1100円 19時から21時

※ヤマト運輸コレクト便、現金での代金引換になります。（振込希望の方はお申出下さい）

※運賃は、サイズ（縦×横×高さの合計）または、重量のいずれかが該当する金額です。


